
ZARZĄDZENIE Nr 1214/2024

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI
z dnia 17 czerwca 2024 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie obciążenia ograniczonym prawem rzeczowym – 

służebnością przesyłu działek stanowiących własność Miasta Łodzi, położonych w Łodzi 
przy ulicy kpt. Piotra Franciszka Żwirki bez numeru, oznaczonych w ewidencji gruntów 

i budynków w obrębie P-30 numerami 20/1 i 20/3.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz uchwały Nr XXXIV/372/96 Rady Miejskiej 

w Łodzi z dnia 29 maja 1996 r. w sprawie wyrażenia zgody na obciążanie nieruchomości 
gruntowych

zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 1110/2024 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 3 czerwca 2024 r. 

w sprawie obciążenia ograniczonym prawem rzeczowym – służebnością przesyłu działek 

stanowiących własność Miasta Łodzi, położonych w Łodzi przy ulicy kpt. Piotra Franciszka 

Żwirki bez numeru, oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków w obrębie P-30 numerami 

20/1 i 20/3, wprowadzam następujące zmiany:

1) tytuł zarządzenia otrzymuje brzmienie:

„w sprawie obciążenia ograniczonym prawem rzeczowym – służebnością przesyłu działek 

stanowiących własność Miasta Łodzi, położonych w Łodzi przy ulicy kpt. pilota Franciszka 

Żwirki bez numeru, oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków w obrębie P-30 

numerami 20/1 i 20/3.”;

2) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Postanawiam obciążyć działki stanowiące własność Miasta Łodzi, położone 

w Łodzi przy ulicy kpt. pilota Franciszka Żwirki bez numeru, oznaczone w ewidencji 

gruntów i budynków w obrębie P-30 numerami 20/1 i 20/3, uregulowane w księdze 

wieczystej o numerze LD1M/00106460/9, ograniczonym prawem rzeczowym – 

służebnością przesyłu.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


